

Види робіт	одини	к-сть	ціна	сума
монтаж обладнання	од	1	13 704	13 704
Доставка ТМЦ	од	4	8100	32 400
Обладнання				
IP КАМЕРА DANUA	шт	27	3100	83 700
Стовб освітлення	шт	6	9000	54 000
Комплект автономного паркового освітлення на сонячній панелі Smart Stolb SLP CUT-4M	шт	6	45000	270 000
Розробка проектно кошторисної документації	шт	1	35000	35 000
Інші витрати	од	1	10000	10 000
				498 804